GLASS OF CHAMPAGNE

Seasonal Champagne ( France ) ASK
FHO v N—=2a
HEREDS v/~ BB ELHLESL,

GLASS OF WHITE WINE

Tomi No Oka koshu (Japan ) ¥2,400

EEOR B
BOANLME, EEBOEROHIED, BIEAREI LS TLO BB RREAE,

Chateau La Fleur de Lescours ( France ) ¥2 400
Swb— T TIL—IL K LRI—)L
FOHAHE. TLyan—7, BWEO7OTALM B(EALEKESD,

Meursault Dubuet-Monthelie ( France ) ¥3,500
LLY— FaTLT EUFY
ILHATRABI SR, BHbd TREVEEABUS ST, —VET DL,

GLASS OF RED WINE

Craggy Range Pinot Noir Te Muna Road Vineyard  ( New Zealand) ¥2,400
95F—-LoT-8) IO T LF T —R
FROUMBHORKETYY AL —LON—TOIL—T7—, F—J5TN—YDHOTH A H AN EHSEET,

Chateau de Lescours ( France ) ¥2,400
Yvbh— K LRI—IL
EETAIOHDEDL, MaTOFVEBRLSE B,

Chateau Cantenac Brown ( France ) ¥3,400
xvb— AUNY T
AR TR 38R, ARLE-HWAY e R BBOSHIERERONS U RICEBIE=ILH NI,

Mo, JIRBS R —ERP10%)FME STV =EEZ T, Tax and 10% service charge will be added to your bill.
BHIZEDZTULF—DHIEERL. HOAMLHRIZBHLATTEU, Please inform us If you have any food allergies or special preferenc
BHOATRRIZLY, AZa—ABHKETRI- LB DIFAMNTTET, The above menu is subject to change without prior notice.



Cocktail

Original Cocktails

40carat Martini

_ _ _ < Star of Bombay, Dry Vermouth >
TH—T4 NIV IT4—=
Perfect Lady

El <Tanqueray No.TEN, Lemon Juice, Lime Juice, Sugar>
N—TJzIMLT(—

Penicillin Cocktail
_ < Scotch Whisky, Lemon Juice, Ginger Syrup, Lagavulin >

Rz BOTIL
Wild Mojito

<Havana Club, Dark Rum, Fresh Lime, Mint Leaves, Sugar >
T4 ILEEE—h
Premium Moscow Mule

<Katel One, Fresh Lime, TOSAYAMA Ginger Ale>
TUEF7 A EARIZ2 L
T-C Negroni

< Craft Gin ROKU, Tequila, Campari, Mancino Vermouth, Bittars >
T-CxJo—=

Floral Shower
JO0—3I) T¥J—
Fresh Fruits Cocktails
TLyia ZIL—Y ATTFIL

<Yuzu Liqueur, Pear Flavored Vodka, Lemon Juice, Yuzu Syrup>

<BOITNL—ITEERYBHLET >

Fresh Fruits Champagne Cocktails

_ <AOIINL—YTHEYHRLET >
TLwyia TI—Y e /N—=—a1 hTITIL

Standard Cocktails

Espresso Martini
<Vodka, Coffee, Cacao Liqueur, Syrup >
IRTLYIYRTA—=
Singapore Sling

SUHR=IN RYT

Sangria <Wine, Fresh Fruit, S >
e, Fresh Fruit,
YT L
Side Car
<Brandy, White Curacao, Lemon Juice>
HARH—
Bloody Caesar
_ ] . <Vodka, Clamato, Lemon Juice, Tabasco, Lea&Perrins Sauce, Celery Salt>
TIUTA——H—
Mai-Tai
<White Rum, Grand Marnier, Fresh Lime, Orgert Syrup, Dark Rum >
RAE4
Bellini
) < Champagne, Japanese White Peach, Grenadine Syrup >
Rlj—=

BEE FRBERUTY LRI (10%) & ME S TEEET, Tax and 10% service charge will be added to your bill.

< Dry Gin, Cherry Brandy, Benedictine D.O.M, Pineapple Juice, Lemon Juice, Soda>>

¥2,200

¥2,200

¥2,300

¥2,200

¥2,300

¥2,300

¥2,200

¥2,400

¥2,900

¥2,200

¥1,900

¥1,600

¥1,700

¥1,800

¥1,900

¥2,300

BHIZEBTLILE—OHIBERIT, HEMCHERIZHEAL AT TSI, Please inform us If you have any food allergies or special preferences.

BHMOAFRRIZLY, AZ2—RBELALEEICRSIFAMNTEVET, The above menu is subject to change without prior notice.



laganese

Japanese Whisky

Ichiro's Malt Double Distilleries
Ichiro's Malt Wine Wood Reserve
Hibiki Blender’s Choise

Hibiki 30y

Taketsuru 25y

Shochu
Beniotome (Sesame)
Kanehachi (Barley)

Maou (Potato)

Plum Wine
CHOYA Umeshu Aged 3Years

Sake

Kamoizumi Junmai Ginjo
Gangi Yuunagi Junmai Daiginjo
Hiroki Junmai Daiginjo

Beer

Japanese Beer

Asahi Dry Premium HOUJOU (Draft)
The Premium Malt's

Kirin Lager Beer

Sapporo Black Label

Non Alcohol Beer

Imported Beer
Heineken

Guinness Draught

AFOA—XENM ZTILVTFAATA45)—

AFO—XEILL DL oyRIS—T
BILA—XFa(R

304

M8 254

fLZ % (#5F / 78R)
FIN(F/XD)
BE(¥/ERB)

FIa—VIBEIERNEE

EER MXKE <180ml>
JER $IKKISEE p55F <120ml1>
REBE MIKKBE <720ml>

FHERSATL 7 L B8 (F5Th)
Y- IU7LELY

) FH—-E—IL

HwRo B5RNIL
JU7NLa—ILE—)L

IN R
FRARSTH

¥3,300
¥3,300
¥2,800
¥29,000
¥25,000

¥1,500
¥2,000
¥2,000

¥1,200

¥2,000
¥2,400
¥13,000

¥1,300
¥1,200
¥1,100
¥1,100
¥1,000

¥1,300
¥1,300



Whisky

Blended Scotch Whisky

Ballantine's 17y INSUBRAL 178 ¥2,000
Ballantine's 30y INTRA 304 ¥10,000
Chivas Regal 18y —NRY—HIL 185 ¥2,000
Chivas Regal 25y —IRA)—HII 254 ¥4,000
Royal Salute 21y Oq4¥IL HIIL—h 214 ¥2,700
Johnnie Walker 18y T —4A—h— 184 ¥2,300
Johnnie Walker Blue Label Sa——94—Hh— TIL—5XR)L ¥3,500
Old Parr 18y F—ILR/R— 185 ¥2,300
Royal Household OAVIL NJREKR—ILR ¥5,500
Dewar's 18y Ta7—X 184 ¥2,200
Single Malt Whisky

Speyside

Glenfiddich 18y Small Batch Reserve TLoT4Tav7 18F RE—INYF ¥2,500
The Glenlivet 18y ¥ 5L )Ry 184 ¥2,500
The Macallan 12y Y-y hT 124 ¥2,400
The Macallan 18y H-TvhIT 184 ¥5,000
The Macallan Edition No.4 Y-TyhI TT123 Nod ¥3,300
Highland

Tomatin 12y FR—T1 1245 ¥1,700
Talisker 10y A)XH— 105 ¥2,000
Glenmorangie 18y TJLoELYD 4 1848 ¥2,700
Lowland

Glenkinchie 12y TJLodxoF—12% ¥1,700
Islay

Ardbeg 10y T—RRy5 108 ¥2,200
Laphroaig 10y 7044 108 ¥2,200
Bowmore 12y ROET 124 ¥2 200
Lagavulin 16y AT 165 ¥2,400
Port Charlotte Islay Barley R—pv—0Ovk A5 /8—LA ¥2,400

MEE, BIRBE R USRI (10%)EMEE B TL=2EE T, Tax and 10% service charge will be added to your bill.
BRI BT7UNLF—0HIHEFME, HOHUHRIZHHLAT TS, Please inform us If you have any food allergies or special preferences.
BHOAFRRIZEY, AZ21—ABLNEBEICHBFANTENET, The above menu is subject to change without prior notice.



Irish Whiskey
Black Bush
Jameson Black Barrel

Bushmills Malt 16y

American Whiskey

Maker's Mark 46

Wild Turkey 13y

Four Roses Super Premium
LW.Harper 12y

Michter's Single Barrel Straight Rye
Booker's

Blanton's Straight From the Barrel

Canadian Whisky
Crown Royal

Canadian Club 12y

Brandy
Cognac

Camus X.O Elegance
Martell Cordon Bleu
Hennessy V.S.0.P

Hennessy X.O
Remy Martin X.O

Delamain X.O Pale & Dry

Armagnac
Armagnac de MONTAL 1964

Calvados

Boulard Grande Solage

Ty Tva
TV TS NLIL
Ty azsNX T ILEILL 165

A—H—XIT—7 46
JAUE 2—F— 135
I370—EX I5FF
LW.N—NR—12%

THA—ZX TN AR —k 54

Tyh—X
TSbhy AN—bh 784 5 5LV

559y a—yIL
HFTATF7I5T 125

H2a XOILHUR
<X—TIL LR T IL—
AR —VS.0.P
ANFR—XO

LE— LAY X0

TIY XOR—IL& FS5A

FILI=wy7 EEVRIL 1964

T5— 735095~

¥1,600
¥1,600
¥2,600

¥1,700
¥1,800
¥1,900
¥1,900
¥1,900
¥2,500
¥3,000

¥1,500
¥1,500

¥3,100
¥3,100
¥2,200
¥3,300
¥3,300
¥2,800

¥5,500

¥1,600



Gin

Star of Bombay
Tanqueray No.TEN
Hendrick's Gin

Sipsmith London Dry Gin

7~ (Japanese Craft Gin ROKU )

Vodka

Gley Goose
Ketel One
Belvedere

Rum

Bacardi Superior
Myers's Rum
Havana Club 7y

Ron Zacapa 23

Tequila

Agavales Blanco
Don Julio Reposado
Cuervo 1800 Anejo

Port Wine

Sandeman Rich Ruby

Tayler's 20y Tawny Port

Sherry

Tio Pepe <Fino>
Alegria <Manzanilla>
Dry Sack <Medium>

Other

Mancino Secco or Rosso or Chinato

Bailey's
CACHACA51

RE— AT RRA

RoAL— FR— T

ANUR)YD R v

TR Z AVRRSAOY

ny oy

g4 —=X
FFIL Iy
LT TF—I

INANT 4 ARYF—)L
RAV—XF L

INNTF DST 75
avyh/nN 23

TFHNUR T523
Ry 2)A LRYR
JITILKR 1800 7Rk

HYoFIy )yFILE—

TAT— 205 by=—HR—+

FAt RR LTI >

FLO)T7 <Y =——D¥>
F3A Hud <ETATL>

RUF—/taXiFavy XiE FF—+

~A)—-X
B —4 51

¥1,600
¥1,700
¥1,700
¥1,800
¥1,800

¥1,600
¥1,600
¥1,600

¥1,200
¥1,200
¥1,500
¥2,000

¥1,200
¥2,100
¥2,300

¥1,200
¥2,300

¥1,200
¥1,200
¥1,200

¥1,400
¥1,200
¥1,200



Coffee & Tea

Blend Coffee JLoka—b— ¥1,000
Espresso IXTLwY ¥1,000
Cappuccino HFF—/ ¥1,100
Café Latte Hhox57 ¥1,100
Black Tea FES ¥1,100
Chamomile & Mint Tea BDES—IL&EUH ¥1,600
Jasmine Tea BB VYAIY ¥1,600
Original Non Alcohol Cocktail

Virgin Red Eye < Tomato Juice, Non Alcohol Beer> ¥1,400
N=Tv Ly R7A

Passion Energy < Passion Syrup. Cranberry Drink, Ginger Ale> ¥1,400
Nyarvxro—

Virginmoni <Bitter Syrup. Grapefruit Juice. Tonic Water > ¥1,400
N—UE—Z=

Sweet Sour <Strawberry Syrup. Orange Juice, Grapefruit Juice> ¥1,400
AI4—hkHYT—

Fresh Fruits Cocktails <BDINL—YTBHEYELET> ¥1,800
ILyia FIL—Y AITIL

Soft Drink

TOSAYAMA Ginger Ale (Mild) :tﬁElll‘:/:/‘:/:-\"—I—)b (RAILKF) ¥1.300
TOSAYAMA Ginger Ale (Dry) tEIUPU T v—I—)L (FO)

Tomato Juice FRI MM 2A—X (2w 00%) ¥1,300
Premium Tomato Juice EABR HZEORHE N aA—X ¥3,000
Fresh Orange Juice IbylaXbooPa—2x ¥1.200
Fresh Grapefruit Juice ILyia JL—FIN—YPa1—X ’
Cranberry Drink IS RY—R1y 4 ¥1,100
Perrier ~Ryx ¥900
Mineral Water ERINITA—E— ¥800
Oolong Tea EfEX ¥800
Pineapple Juice IRAFTYFTNDa—R ¥800

HEI2Z, BB ERTY—EXR(10%) £ MEIE TVERLEE T, Tax and 10% service charge will be added to your bill.
BHIZLI7LILF—DHIEEHIL. HLMUHERIHBELAIT TS, Please inform us If you have any food allergies or special preferences.
BHOAFRIICEY, A=2—ABAHNEEICAIBAHTEET, The above menu is subject to change without prior notice.



