

GLASS OF CHAMPAGNE

Seasonal Champagne (France) ASK
季節のシャンパーニュ
期間限定のシャンパーニュをお楽しみください。

GLASS OF WHITE WINE

Tomi No Oka koshu (Japan) ¥2,400
登美の丘 甲州
穏やかな酸味、ほど良い渋味のある辛口。遅摘みぶどうならではの凝縮した果実味が特徴。

Chateau La Fleur de Lescours (France) ¥2,400
シャトー ラ フルール ド レスクール
爽やかな柑橘、フレッシュハーブ、白い花のアロマが心地良く豊かな酸味をもつ。

Meursault Dubuet-Monthelie (France) ¥3,500
ムルソー デュブエ モンテリ
エレガントで繊細なミネラル感。なめらかで程よい酸味が感じられるデリケートな味わい。

GLASS OF RED WINE

Craggy Range Pinot Noir Te Muna Road Vineyard (New Zealand) ¥2,400
クラギー・レンジ・ピノ ノワール・テ・ムナ・ヴィンヤード
芳醇な樽熟成の風味とマッシュルームやハーブのフレーヴァー。ダークフルーツのかすかな甘みが複雑さを増す。

Chateau de Lescours (France) ¥2,400
シャトー ド レスクール
芳香でコクのある味わい。トリュフの香りを感じさせる味わい。

Chateau Cantenac Brown (France) ¥3,400
シャトー カントナック ブラウン
ドック格付け3級。円熟した甘いタンニンと凝縮感のある黒系果実のバランスに優れたエレガントなワイン。

料金には、別途税金及びサービス料(10%)を加算させていただきます。Tax and 10% service charge will be added to your bill.

食材によるアレルギーのあるお客様は、あらかじめ係にお申し付け下さい。Please inform us if you have any food allergies or special preferences.
食材の入荷状況により、メニュー内容が変更になる場合がございます。The above menu is subject to change without prior notice.

Cocktail

Original Cocktails

40carat Martini フォーティ カラット マティーニ	<Star of Bombay, Dry Vermouth>	¥2,200
Perfect Lady パーフェクトレディー	<Tanqueray No.TEN, Lemon Juice, Lime Juice, Sugar>	¥2,200
Penicillin Cocktail ペニシリン カクテル	<Scotch Whisky, Lemon Juice, Ginger Syrup, Lagavulin>	¥2,300
Wild Mojito ワイルドモヒート	<Havana Club, Dark Rum, Fresh Lime, Mint Leaves, Sugar>	¥2,200
Premium Moscow Mule プレミアム モスコミュール	<Katel One, Fresh Lime, TOSAYAMA Ginger Ale>	¥2,300
T-C Negroni T-C ネグロニ	<Craft Gin ROKU, Tequila, Campari, Mancino Vermouth, Bittars>	¥2,300
Floral Shower フローラル シャワー	<Yuzu Liqueur, Pear Flavored Vodka, Lemon Juice, Yuzu Syrup>	¥2,200
Fresh Fruits Cocktails フレッシュフルーツ カクテル	<旬のフルーツでお作り致します>	¥2,400
Fresh Fruits Champagne Cocktails フレッシュフルーツ シャンパーニュ カクテル	<旬のフルーツでお作り致します>	¥2,900

Standard Cocktails

Espresso Martini エスプレッソマティーニ	<Vodka, Coffee, Cacao Liqueur, Syrup>	¥2,200
Singapore Sling シンガポール スリング	<Dry Gin, Cherry Brandy, Benedictine D.O.M, Pineapple Juice, Lemon Juice, Soda>	¥1,900
Sangria サングリア	<Wine, Fresh Fruit, Syrup>	¥1,600
Side Car サイドカー	<Brandy, White Curacao, Lemon Juice>	¥1,700
Bloody Caesar ブラッディーシーザー	<Vodka, Clamato, Lemon Juice, Tabasco, Lea&Perrins Sauce, Celery Salt>	¥1,800
Mai-Tai マイタイ	<White Rum, Grand Marnier, Fresh Lime, Orgert Syrup, Dark Rum>	¥1,900
Bellini ベリーニ	<Champagne, Japanese White Peach, Grenadine Syrup>	¥2,300

料金には、別途税金及びサービス料(10%)を加算させていただきます。Tax and 10% service charge will be added to your bill.

食材によるアレルギーのあるお客様は、あらかじめ係にお申し付け下さい。Please inform us If you have any food allergies or special preferences.

食材の入荷状況により、メニュー内容が変更になる場合がございます。The above menu is subject to change without prior notice.

Japanese

Japanese Whisky

Ichiro's Malt Double Distilleries	イチローズモルト ダブルディスティラリー	¥3,300
Ichiro's Malt Wine Wood Reserve	イチローズモルト ワインウッドリザーブ	¥3,300
Hibiki Blender's Choise	響 ブレンダーズ チョイス	¥2,800
Hibiki 30y	響 30年	¥29,000
Taketsuru 25y	竹鶴 25年	¥25,000

Shochu

Beniotome (Sesame)	紅乙女 (胡麻 / 福岡)	¥1,500
Kanehachi (Barley)	兼八 (麦 / 大分)	¥2,000
Maou (Potato)	魔王 (芋 / 鹿児島)	¥2,000

Plum Wine

CHOYA Umeshu Aged 3Years	チョーヤ梅酒 3年熟成古酒	¥1,200
--------------------------	---------------	--------

Sake

Kamoizumi Junmai Ginjo	賀茂泉 純米吟醸 <180ml>	¥2,000
Gangi Yuunagi Junmai Daiginjo	雁木 純米大吟醸 ゆうなぎ <120ml>	¥2,400
Hiroki Junmai Daiginjo	飛露喜 純米大吟醸 <720ml>	¥13,000

Beer

Japanese Beer

Asahi Dry Premium HOUJOU (Draft)	アサヒドライプレミアム 豊醸 (ドラフト)	¥1,300
The Premium Malt's	ザ・プレミアムモルツ	¥1,200
Kirin Lager Beer	キリン ラガービール	¥1,100
Sapporo Black Label	サッポロ 黒ラベル	¥1,100
Non Alcohol Beer	ノンアルコールビール	¥1,000

Imported Beer

Heineken	ハイネケン	¥1,300
Guinness Draught	ギネスドラフト	¥1,300

Whisky

Blended Scotch Whisky

Ballantine's 17y	バルンタイン 17年	¥2,000
Ballantine's 30y	バルンタイン 30年	¥10,000
Chivas Regal 18y	シーバス リーガル 18年	¥2,000
Chivas Regal 25y	シーバス リーガル 25年	¥4,000
Royal Salute 21y	ロイヤル サルート 21年	¥2,700
Johnnie Walker 18y	ジョニーウォーカー 18年	¥2,300
Johnnie Walker Blue Label	ジョニーウォーカー ブルーラベル	¥3,500
Old Parr 18y	オールドパー 18年	¥2,300
Royal Household	ロイヤル ハウスホールド	¥5,500
Dewar's 18y	デュワーズ 18年	¥2,200

Single Malt Whisky

Speyside

Glenfiddich 18y Small Batch Reserve	グレンフィディック 18年 スモールバッチ	¥2,500
The Glenlivet 18y	ザ グレンリベット 18年	¥2,500
The Macallan 12y	ザ・マッカラン 12年	¥2,400
The Macallan 18y	ザ・マッカラン 18年	¥5,000
The Macallan Edition No.4	ザ・マッカラン エディション No.4	¥3,300

Highland

Tomatin 12y	トマーティン 12年	¥1,700
Talisker 10y	タリスカー 10年	¥2,000
Glenmorangie 18y	グレンモレンジィ 18年	¥2,700

Lowland

Glenkinchie 12y	グレンキンチー 12年	¥1,700
-----------------	-------------	--------

Islay

Ardbeg 10y	アードベッグ 10年	¥2,200
Laphroaig 10y	ラフロイグ 10年	¥2,200
Bowmore 12y	ボウモア 12年	¥2,200
Lagavulin 16y	ラガヴーリン 16年	¥2,400
Port Charlotte Islay Barley	ポートシャーロット アイラ・バーレイ	¥2,400

料金には、別途税金及びサービス料(10%)を加算させていただきます。Tax and 10% service charge will be added to your bill.

食材によるアレルギーのあるお客様は、あらかじめ係にお申し付け下さい。Please inform us If you have any food allergies or special preferences.

食材の入荷状況により、メニュー内容が変更になる場合がございます。The above menu is subject to change without prior notice.

Irish Whiskey

Black Bush	ブラックブッシュ	¥1,600
Jameson Black Barrel	ジェムソン ブラック・バレル	¥1,600
Bushmills Malt 16y	ブッシュミルズ シングルモルト 16年	¥2,600

American Whiskey

Maker's Mark 46	メーカーズ マーク 46	¥1,700
Wild Turkey 13y	ワイルド ターキー 13年	¥1,800
Four Roses Super Premium	フォアローゼズ プラチナ	¥1,900
I.W.Harper 12y	I.W.ハーパー 12年	¥1,900
Michter's Single Barrel Straight Rye	ミクターズ シングルバレル ストレート ライ	¥1,900
Booker's	ブッカーズ	¥2,500
Blanton's Straight From the Barrel	ブラントン ストレート フロム ザ バレル	¥3,000

Canadian Whisky

Crown Royal	クラウン ローヤル	¥1,500
Canadian Club 12y	カナディアンクラブ 12年	¥1,500

Brandy

Cognac

Camus X.O Elegance	カミュ X.O エレガンス	¥3,100
Martell Cordon Bleu	マーテル コルドンブルー	¥3,100
Hennessy V.S.O.P	ヘネシー V.S.O.P	¥2,200
Hennessy X.O	ヘネシー X.O	¥3,300
Remy Martin X.O	レミー マルタン X.O	¥3,300
Delamain X.O Pale & Dry	デラマン X.O ペール & ドライ	¥2,800

Armagnac

Armagnac de MONTAL 1964	アルマニャックド モンタル 1964	¥5,500
-------------------------	--------------------	--------

Calvados

Boulard Grande Solage	ブラー グランソラージュ	¥1,600
-----------------------	--------------	--------

Gin

Star of Bombay	スター・オブ・ボンベイ	¥1,600
Tanqueray No.TEN	タンカレー ナンバー テン	¥1,700
Hendrick's Gin	ヘンドリックス ジン	¥1,700
Sipsmith London Dry Gin	シップスミス ロンドンドライジン	¥1,800
六 (Japanese Craft Gin ROKU)	ロク ジン	¥1,800

Vodka

Gley Goose	グレイグース	¥1,600
Ketel One	ケテル ワン	¥1,600
Belvedere	ベルヴェデーレ	¥1,600

Rum

Bacardi Superior	バカルディ スペリオール	¥1,200
Myers's Rum	マイヤーズ ラム	¥1,200
Havana Club 7y	ハバナ クラブ 7年	¥1,500
Ron Zacapa 23	ロンサカパ 23	¥2,000

Tequila

Agavales Blanco	アガバレス ブランコ	¥1,200
Don Julio Reposado	ドンフリオ レポサド	¥2,100
Cuervo 1800 Anejo	クエルボ 1800 アネホ	¥2,300

Port Wine

Sandeman Rich Ruby	サンデマン リッチルビー	¥1,200
Tayler's 20y Tawny Port	テイラー 20年 トウニーポート	¥2,300

Sherry

Tio Pepe <Fino>	ティオ ペペ <フィノ>	¥1,200
Alegria <Manzanilla>	アレグリア <マンサニージャ>	¥1,200
Dry Sack <Medium>	ドライ サック <ミディアム>	¥1,200

Other

Mancino Secco or Rosso or Chinato	マンチーノセコ 又は ロッソ 又は チナート	¥1,400
Bailey's	ベイリーズ	¥1,200
CACHACA 51	カシャーサ 51	¥1,200

Coffee & Tea

Blend Coffee	ブレンドコーヒー	¥1,000
Espresso	エスプレッソ	¥1,000
Cappuccino	カプチーノ	¥1,100
Café Latte	カフェラテ	¥1,100
Black Tea	紅茶	¥1,100
Chamomile & Mint Tea	カモミール&ミント	¥1,600
Jasmine Tea	真珠ジャスミン	¥1,600

Original Non Alcohol Cocktail

Virgin Red Eye バージン レッドアイ	<Tomato Juice, Non Alcohol Beer>	¥1,400
Passion Energy パッションエナジー	<Passion Syrup, Cranberry Drink, Ginger Ale>	¥1,400
Virginmoni バージンモーニ	<Bitter Syrup, Grapefruit Juice, Tonic Water>	¥1,400
Sweet Sour スウィート サワー	<Strawberry Syrup, Orange Juice, Grapefruit Juice>	¥1,400
Fresh Fruits Cocktails フレッシュ フルーツ カクテル	<旬のフルーツでお作り致します>	¥1,800

Soft Drink

TOSAYAMA Ginger Ale (Mild)	土佐山ジンジャーエール (マイルド)	¥1,300
TOSAYAMA Ginger Ale (Dry)	土佐山ジンジャーエール (辛口)	
Tomato Juice	無添加トマトジュース (サンシャイントマト100%)	¥1,300
Premium Tomato Juice	佐久高原 黄金の完熟トマトジュース	¥3,000
Fresh Orange Juice	フレッシュ オレンジジュース	¥1,200
Fresh Grapefruit Juice	フレッシュ グレープフルーツジュース	
Cranberry Drink	クランベリードリンク	¥1,100
Perrier	ペリエ	¥900
Mineral Water	ミネラルウォーター	¥800
Oolong Tea	烏龍茶	¥800
Pineapple Juice	パイナップルジュース	¥800

料金には、別途税金及びサービス料(10%)を加算させていただきます。Tax and 10% service charge will be added to your bill.

食材によるアレルギーのあるお客様は、あらかじめ係にお申し付け下さい。Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

食材の入荷状況により、メニュー内容が変更になる場合がございます。The above menu is subject to change without prior notice.